oF lClO : COPTADEMUN-HOp-2024-2027-ApR-FAtSMU N{36/2025
HOPELCHEN, CAMPECHE, A 10 DE SEPTIEMBRE DE 2O25.

ING. HIRAM ARANDA CALDERÓN
PRESIDENTE DEL COPLADEMUN
PRESENTE._

s 317,s50.01
SON: Trescientos Diecisiete M¡l euinientos Sesenta pesos O1/1OO m.n.

De la obra: construcción de cuartos dormitoríos en Ia rocatidad de Becanchén, Municipio De
Hopelchén.

De acuerdo a la siguiente distribución

Sin otro particulár, re¡tero a ugéá la seguridad de m¡ atenta

ATENTAMEN E